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Język postępowania: włoski

Sąd odsyłający

Consiglio di Stato

Strony w postępowaniu głównym

Strona wnosząca apelację: Opera Laboratori Fiorentini SpA

Druga strona postępowania: Ministero della Cultura, Gallerie degli Uffizi, A.L.E.S. - Arte Lavoro e Servizi SpA

Pytania prejudycjalne

Czy wprowadzony rozporządzeniem (UE) 2022/576 (1) przepis art. 5k lit. c) rozporządzenia (UE) nr 833/2014 (2) dotyczą
cego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w zakresie, w jakim 
przewiduje zakaz udzielania lub dalszego wykonywania zamówień publicznych i koncesji z udziałem „osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) 
niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia” należy 
interpretować w ten sposób, że zakaz ten stosuje się do spółki prawa włoskiego z siedzibą na terytorium Włoch, w której 
udziałowcem jest spółka włoska, a wspólnikami są osoby fizyczne niebędące obywatelami rosyjskimi, lecz w której dwóch 
z trzech członków zarządu jest obywatelami rosyjskimi, a jeden z nich, prezes tego zarządu i dyrektor zarządzający, jest 
również jedynym członkiem zarządu spółki dominującej, która posiada 90 % udziałów tej spółki?
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(1) Rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. 2022, L 111, s. 1).

(2) Rozporządzenie Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U 2014, L 229, s. 1).
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